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股票分红多久交易不纳税--股票分红需要持股多久？-股识
吧

一、股票分红扣税如何规定？

股票所得红利扣税额度跟持有股票的时间长短有直接关系。
1、分红的时候，通通不扣税；
2、卖出股票时，持有时间（自你买进之日算到你卖出之日的前一天，下同）超过
一年的免税。
去年9月之前的政策是满一年的收5%。
现在执行的是去年9月份的新优惠政策：满一年的免税；
3、卖出股票时，持有时间在1月以内（含1个月）的，补交红利的20%税款，券商
直接扣；
4、卖出股票时，持有时间在1月至1年间（含1年）的，补交红利的10%税款，券商
直接扣；
5、分次买入的股票，一律按照先进先出原则一一对应计算持股时间；
6、当日有买进卖出的（即所谓做T），收盘后系统计算你当日净额，净额为买入
，则记录为今日新买入。
净额为卖出，则按照先进先出原则，算成你卖出了你最早买入的对应数量持股，并
考虑是否扣税和税率问题。
扩展资料：分红都是一次性自动到账，无需进行领取操作，到账的时间均在“分红
决案”里面，有以下日期需要格外留意：1、股权登记日：能不能参与分红，就看
该日收盘你有没有持有该股的股份，当日成功买入也是算的，当日卖出的就不算了
。
2、除权除息日：股价会进行折算，分红多少就折算多少。
3、红利发放日：现金红利、送股、转股到账日，该日就可以进行查收了。
4、送转股上市日：送股及转股的股票可以正常交易。
因为分红本身是上市公司的决议，一旦实施，交易所则负责进行具体的个股行情和
个股资料的变更；
中登结算、券商、银行托管则负责进行投资者账户数据的实时清算。
参考资料来源：中华人民共和国财政部网—关于上市公司股息红利差别化个人所得
税政策有关问题的通知参考资料来源：百度百科—股票分红

二、股票分红需要持股多久？
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股票分红能否取得，只看你是否在股权登记日的当天收盘时是否持有这只股票，而
不管你持有多久，既便你持有一年，在登记日卖出，你也没有分红，如果在登记日
当天买入，即便你只买了一天，也有分红可得。
持有股票的数量没有限制，持有1股就可以分红！投资者购买一家上市公司的股票
，对该公司进行投资，同时享受公司分红的权利，一般来说，上市公司分红有两种
形式：向股东派发现金股利和股票股利，上市公司可根据情况选择其中一种形式进
行分红，也可以两种形式同时用。
现金股利：是指以现金形式向股东发放股利，称为派股息或派息;股票股利是指上
市公司向股东分发股票，红利以股票的形式出现，又称为送红股或送股。
配股也是投资者经常会遇到的情况，配股与送股转增股本不同，它不是一种利润的
分配式，是投资者对公司再投资的过程。
配股是指上市公司为了进一步吸收资金而向公司股东有偿按比例配售一定数额的股
票，它本身不分红，而是一种筹资方式，是上市公司的一次股票的发行，公司股东
可以自由选择是否购买所配的股票。

三、股息收入什么时候是要缴税的，什么时候是免税的 ？

按照下面内容全面掌握：个人所得税：个人转让境内上市公司的股票（限售股除外
）暂不征收个人所得税。
1、从2013年1月1日起：一、个人从公开发行和转让市场取得的上市公司股票，持
股期限在1个月以内（含1个月）的，其股息红利所得全额计入应纳税所得额；
持股期限在1个月以上至1年（含1年）的，暂减按50%计入应纳税所得额；
持股期限超过1年的，暂减按25%计入应纳税所得额。
上述所得统一适用20%的税率计征个人所得税。
2、外籍个人从境内外商投资企业取得的股息红利收入，免征个人所得税。
此外不免。
企业所得税：（一）对证券投资基金从证券市场中取得的收入，包括买卖股票、债
券的差价收入，股权的股息、红利收入，债券的利息收入及其他收入，暂不征收企
业所得税。
（二）对投资者从证券投资基金分配中取得的收入，暂不征收企业所得税 （三）
对证券投资基金管理人运用基金买卖股票、债券的差价收入，暂不征收企业所得税
。
1、符合条件的居民企业之间的股息、红利等权益性投资收益；
在中国境内设立机构、场所的非居民企业从居民企业取得与该机构、场所有实际联
系的股息、红利等权益性投资收益，为免税收入，不包括连续持有居民企业公开发
行并上市流通的股票不足12个月取得的投资收益。

                                                  页面 2 / 5



    gupiaozhishiba.com
 

此外没有优惠政策。

四、买股票分红要缴税,但是我一直持有不卖,要不要缴税

持有1年以上最少交%5低于1年，税费会增加

五、股票分股分红后不满一年，每次操作都要交税吗

你好，参与分红的持股不足一年卖出时交一次红利税，买回来再卖出就不用交税了

六、股票问题：股票配股分红后，买卖交易到底缴税多少？到底
怎么算？请真正知道的朋友帮我算一下，先谢了。

这里面说的20%的税，是红利税。
意思是，如果你买入的股票持有时间没达到一个月，在分红时，要交20%的红利税
，也就是分红的金额里面扣除20%。
这个和成交额没关系，和买卖股票的手续费也没关系。
买卖股票，只要交易费，交易费是固定比例的，和红利税没关系。

七、股票分红交税时间，持有增持计算

这要看你什么时候卖出了。
如果增持后一个月内全部卖出，那么100股是5%，5000股是20%。
如果增持一个月后，一年内卖出，那么100股还是5%，5000股是10%。
同理，增持一年后卖出，那么5100股都是5%。
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八、股票分红交税是从登记日开始计时还是买入股票当天开始

股票的红利税计时，是购买开始到卖出结束

九、股票分红扣税如何规定？

按照下面内容全面掌握：个人所得税：个人转让境内上市公司的股票（限售股除外
）暂不征收个人所得税。
1、从2013年1月1日起：一、个人从公开发行和转让市场取得的上市公司股票，持
股期限在1个月以内（含1个月）的，其股息红利所得全额计入应纳税所得额；
持股期限在1个月以上至1年（含1年）的，暂减按50%计入应纳税所得额；
持股期限超过1年的，暂减按25%计入应纳税所得额。
上述所得统一适用20%的税率计征个人所得税。
2、外籍个人从境内外商投资企业取得的股息红利收入，免征个人所得税。
此外不免。
企业所得税：（一）对证券投资基金从证券市场中取得的收入，包括买卖股票、债
券的差价收入，股权的股息、红利收入，债券的利息收入及其他收入，暂不征收企
业所得税。
（二）对投资者从证券投资基金分配中取得的收入，暂不征收企业所得税 （三）
对证券投资基金管理人运用基金买卖股票、债券的差价收入，暂不征收企业所得税
。
1、符合条件的居民企业之间的股息、红利等权益性投资收益；
在中国境内设立机构、场所的非居民企业从居民企业取得与该机构、场所有实际联
系的股息、红利等权益性投资收益，为免税收入，不包括连续持有居民企业公开发
行并上市流通的股票不足12个月取得的投资收益。
此外没有优惠政策。
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更多关于《股票分红多久交易不纳税》的文档...
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